PAGE
4

	ГУБЕРНАТОР УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	У К А З

	11 октября 2017 г.
	№ 77

О внесении изменений в постановление Губернатора

Ульяновской области от 18.01.2017 № 5
П о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление Губернатора Ульяновской области
от 18.01.2017 № 5 «О возложении на первых заместителей Губернатора
Ульяновской области обязанностей по осуществлению отдельных полномочий нанимателя (работодателя) в отношении государственных гражданских служащих (работников) Правительства Ульяновской области» следующие изменения:
1) в заголовке слова «на первых заместителей Губернатора Ульяновской области» исключить;

2) в пункте 1 слова «Первый заместитель Губернатора Ульяновской
области является» заменить словами «Председатель Правительства Ульяновской области либо один из заместителей Губернатора Ульяновской области
в соответствии с письменно оформленным распределением обязанностей
между ними является»;

3) в пункте 2 слова «Первый заместитель Губернатора Ульяновской
области уполномочен» заменить словами «Председатель Правительства
Ульяновской области либо один из заместителей Губернатора Ульяновской
области в соответствии с письменно оформленным распределением
обязанностей между ними уполномочен».
2. Настоящий указ вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Губернатор области                                                                                С.И.Морозов

0310ар1